et una gaytia | pro uno anno finito .XVIa. die mensis maii, anno .CCC°XII°. .XII. lbr. 
…
Libravit17 Nanterineto de | Giez castellano apud Aymamvillam pro iurisdicione et 

iuribus domini tenendis et recuperandis ibidem |pro uno anno finito .XVIa. die mensis maii 
anno .CCC°XII°., ut in computo precedenti .VII. lbr. vienn. 

Libravit sibi ipsi pro salario ipsius capientis per annum pro se, duobus clientis, una 
gaytia tenenda| in Castro Argenti et pro quatuor clientibus, una gaytia tenendis in turri 
Auguste et pro | uno cliente tenendo apud Castellarium in Valle Digna, pro uno anno finito 
.XXa. die mensis | maii, anno .CCC°XII°., .IIIIxx. lbr. vienn.

Summe expense salarii et librate 
.VcIIIIxxXIII.lbr. .XVII. sol. .V. den. vienn.
…
p. 13

Computus domini Petri, condomini de Duyno, militis, ballivi Vallis Auguste | et 
castellani Castri Argenti de redditibus, exitibus eorundem a die mercuris inclusive septimam 
diem mensis iunii | anno Domini .M°CCC°XII°. usque ad eandem septimam diem mensis 
iunii anno .CCC°XIII°, videlicet de uno | anno integro. Receptus apud Chamberiacum, 
presente domino, per Guillelmetum de Sancto Ragneberto et primo computat de | redditibus 
et exitibus civitatis Auguste.

…

17 Suivent les mots sibi ipsi rayés.

La valeur d’un château 73

p. 15
…
Summa recepte huius computi in frumento .IIII. mod. .V. sest. frumenti .IX. mod. 

.V. sest. | siliginis .V. capones .VII. lbr. et dimidium piperis .C. et .XV. sest. vini .I. quart. 
| admindolorum .XL. fassii et tres quarti unius fassii fenii .II. ob. auri et .IIIIcXVII. | lbr. 
.XLIIII. sol. .IX. den. vienn. De quibus respondet 
| infra in computo suo sequenti castellanie Montismelioris.

p. 16 

Computus eiusdem domini Petri de redditibus, exitibus castri | Montismelioris, per 
idem tempus.

…
Summa huius computi
.I. sest. et dimidium et .IIII. eminarum frumenti .VI. sest. .II. | eminarum .I. quartarium 

siliginis .I. gross. serracium et .XXV. lbr. .VI. sol. .I. den. vienn. 
Summa tocius recepte duorum computorum 
.IIII. modia .VI. sest. dimidium et .III. eminarum .I. quart. siliginis .I. seracium .V. 

capones .VII. lbr. et dimidium piperis .C. et .XV. sest. vini .I. quartenr. admidolorum .XL. 
fass. et tres partes unius fass. feni .II. ob. auri et .IIIIcXXXIII. lbr. .IIII. sol. .V. den. vienn. 

p. 17 
Computus eiusdem domini Petri de redditibus, exitibus castellanie Castri | Argenti, per 

idem tempus.
…
p. 19
Summa recepte huius computi
 .II. mod. .II. sest. frumenti 
 .XIX. mod. .II. sest. emin. siliginis
 .I. sest. vini
 .I. seracium
 .II. capones
 .XIII. lbr. piperis
 .IIc. billones
 .I. ob. auri
et .VIIxxIII. lbr. .XIIII. sol. .X. den. ob. vienn.
Summa recepte trium computorum
 .VII. mod. .II. sest. dimidium et .IIII. emin. frumenti
 .XXX. modia .II. sest. dimidium .I. quartar. .II. emin. siliginis
 .VII. capones
 .XX. lbr. et dimidium piperis
 .CXIIII. sest. vini
 .I. quartina amidolarum
 .II. seracia
 .XL. fassi et tres quarti unius fassi feni
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 .III. ob. auri 
 .IIc. billones
et .VcLXXVI. lbr. .XVIII. sol. .X. den.ob. vienn. 
…
Summa tocius recepte trium computorum cum arreagio
 .VIIcLXVII. lbr. .II. sol. .IX. den. vienn.
p. 20
Computus eiusdem domini Petri condomini de Duyno, baillivi Vallis Auguste |